
Produktstammdatenblatt

Artikelbezeichnung: Kälte-Sofortkompresse, selbstaktivierbar, 150 x 170 mm

Artikelnummer: 324.999.10000

Kälte-Sofortkompresse, selbstaktivierbar 

Durch Druck selbstaktivierbare Kälte-Kompresse, einmal verwendbar,
Anwendungshinweise auf der Verpackung.

Maße: 15 x 17 cm

Artikelbeschreibung

4045444598450 Zolltarifnummer: 30059050 PZN-Nr.: 12492758

Code-Nummern

Einzelartikel: Verpackungseinheit:

Bruttogewicht kg: Verpackungseinheit/VE:
Nettogewicht kg:

EAN-Code:

Logistikdaten

Breite (mm):
Breite (mm):

Höhe (mm):
Höhe (mm):

Tiefe (mm):
Tiefe (mm):
Nettogewicht kg/VE:
Bruttogewicht kg/VE:

0,1340
0,1340

150
170
26

20

3,2160
3,5160
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